
UNPA
Unl ••••• dad Nacional
de la Palagonla Auslral

RIO GALLEGOS, 2 2 SEP 2014
VISTO:

El Expediente N° 69.507/14 de la Unidad Académica Río Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante el mismo se tramita la autorización para que los alumnos de la carrera
Enfermería Universitaria, realicen las prácticas correspondientes a la asignatura "Enfermería en
la Atención de la Mujer, la Madre y el Níño" en el Hospítal Regional Río Gallegos, a partír del 01
de octubre y hasta el 21 de noviembre de 2014, de lunes a jueves en el horario de 07:00 a 11:00
hs.;

QUE obran Notas N° 132/14 Y 350/14 emitidas por el Departamento de Alumnos y
Estudios, mediante las cuales se informa la nómina de alumnos que se encuentran en
condiciones académicas para realizar la práctica mencionada;

QUE la práctica de la asignatura "Enfermería en la Atención de la Mujer, la Madre y el
Niño", estará a cargo de los docentes Lic. Patricia Verónica VALLEJOS, Lic. Claudia INGA y Lic.
Patricia Esther BLANCO;

QUE la Secretaria Académica y la Dirección de Proyectos Especiales y Vinculación
Institucional han tomado la intervención de su competencia;

QUE se hace necesario realizar los trámites para la cobertura del seguro
correspondiente;

QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS

DI S P O N E:

ARTICULO 1°._ AUTORIZAR a los alumnos de la carrera Enfermería Universitaria que se
detallan en el Anexo de la presente, a realizar las prácticas de la asignatura "Enfermería en la
Atención de la Mujer, la Madre y el Niño", en el Hospital Regional Rfo Gallegos, bajo la
responsabilidad de los docentes Lic. Patricia Verónica VALLEJOS, Lic. Claudia INGA y Lic.
Patricia Esther BLANCO, a partir del 01 de octubre y hasta el 21 de noviembre de 2014, de lunes
a jueves en el horario de 07:00 a 11:00 hs.-
ARTICULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los recaudos
administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a los alumnos
indicados en el Anexo de la presente.-
ARTICULO 3°._ DEJAR ESTABLECIDO que desde el Departamento Despacho se girará copia
digital del presente instrumento legal, a la Jefatura Administración de Personal para su
conocimiento y registro de asistencia de los docentes involucrados.-
ARTICULO 4°._ Regístrese. Comunfquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Secretaría Académica, notifíquese a los interesados, Mesa de Entrad s y
Archivo, cumplido, ARCHIVESE.- ~~:"

~

'o,.so /-::C~".""'>~tf / '7-~ •...,;(\.'<
(,r'(_Q , ';"."\0

,;' iil"" "". ,«
¡")~''i1.:".•r."".i;...'~\". ~ \ r, \I

~ e» JJi".~~c sÓ,
N° ~) ..< __~~'/.". /

~ 1;_ '-.,.(.>~LL:"::./<~;'\?";/

~>:_~~~~~~!~';;.~i.j;~'
DISPOSICION '7¡¡

&

UNP"



UNPA
Unl•••• ldad NacIonal
de la Palagonla Au8lra1

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE

f ~7 '"'iI
'\ '1

4 V I-


	Page 1
	Titles
	UNPA 
	'7 
	~'o,.so /-::C~".""'>~ 
	¡")~' 'i1.:" .• r."".i; ... '~\". ~ \ r, \ I 
	~ e» JJi 
	~>:_~~~~~~!~';;.~i.j;~' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



